
\\Svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Maggio 2013\Det.N.50-2013 Impegno Spesa Stampante P.C..doc 

 Del 09/05/2013 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Urbanistica e  Lavori Pubblici 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE 
 
 

N° 50   
 
 
OGGETTO: Impegno spesa per acquisto di una stampante. 
________________________________________________________________________________ 

IL CAPO SETTORE 
 

Premesso che l’Arch. Giovanni Santospagnuolo comandato presso il Settore LL.PP. ed Urbanistica con nota 

nota prot. LAPUR n° 1742 del 22/03/2013 ha rappresentato l’urgenza di essere dotato di una stampante; 

Che con nota prot. LAPUR n°2006 dell’11/04/2013 è stato chiesto al responsabile CED di predisporre apposita 

scheda tecnica, con le caratteristiche idonee, per l’acquisto della stampante in parola; 

Che con nota Prot. n° 12/CED del 18/04/2013 il Servizio CED ha trasmesso la scheda tecnica per l’acquisto 

della stampante, e nel contempo fa sapere che l’importo dell’acquisto è determinabile in €. 240,00 ( IVA compresa e 

servizio di installazione)   

Ritenuto, pertanto, provvedere ad impegnare la somma di €. 240,00 , compresa IVA come per legge, per 

l’acquisto di N. 1 Stampante avente  le caratteristiche tecniche di cui al preventivo trasmesso dal servizio CED che si 

allega alla presente; 

Visto l'art. 184 del D.L. 18/08/2000, n°267 ; 

Visto l’art.33 Reg.to Comunale di Contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA  

Per la causale di cui in premessa: 

1. Di impegnare la somma di €. 240,00 compresa IVA,   occorrente per l’acquisto di una stampante a colori formato 

A3, tipo HP Officejet 7110 ( CR 768 A ), come da scheda tecnica allegata alla nota dal Servizio CED; 

2. Di imputare la superiore somma di €. 240,00  all’intervento 1.09.03.02 Cap. 11 del Redigendo  Bilancio 2013 . 

3. Di autorizzare l’Ufficio Provveditorato e Contratti all’acquisto della fornitura della stampante in oggetto  procedendo  

alla scelta del contraente coerentemente alle procedure volute dal regolamento dei contratti approvato con deliberazione 

consiliare n. 78 del 28/ 6 1996 e successive modifiche; 

4. Di trasmettere la presente in originale al Settore Economico Finanziario per gli adempimenti di competenza ed in 

copia al Sig. Sindaco.  

 
La Responsabile dell’Ufficio Amministrativo 
   F.to       ( Sig.ra Trovato Carmela) 

 
 

              IL CAPO  SETTORE: Urbanistica e Lavori Pubblici                    
                                                                                                                   F.to                         Ing. Guglielmo Spanò  

 
 
 
 

 



\\Svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Maggio 2013\Det.N.50-2013 Impegno Spesa Stampante P.C..doc 

SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI N. ________ 
 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
________________________________________________________ 


